

**T & J Hobro Holding ApS**  
CVR-nr. 32 25 91 97

**Årsrapport**

**2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2013.

---

Søren Christensen Trads  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T & J Hobro Holding ApS Fjordparken 54 9500 Hobro
	CVR-nr.: 32 25 91 97
	Stiftet: 28. december 2008
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Johnsen Søren Christensen Trads
<b>Revision</b>	rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Havnegade 5, 9500 Hobro
<b>Dattervirksomhed</b>	Nika Hobro ApS, Mariagerfjord

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået i at eje andel i dattervirksomhed. Dattervirksomhedens aktiviteter omfatter hovedsagligt udlejning til beboelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed efter skat	108.282	159.836
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.833	1.875
1 Andre finansielle omkostninger	-16.660	-13.275
<b>Resultat før skat</b>	<b>88.455</b>	<b>143.436</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>88.455</b>	<b>143.436</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	108.282	95.236
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Disponeret fra overført resultat	-19.827	-201.800
<b>Disponeret i alt</b>	<b>88.455</b>	<b>143.436</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2012	2011
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttede virksomhed	1.948.329	1.904.647
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.948.329</u>	<u>1.904.647</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.948.329</u></b>	<b><u>1.904.647</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.811	41.979
Tilgodehavender i alt	<u>43.811</u>	<u>41.979</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.811</u></b>	<b><u>41.979</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.992.140</u></b>	<b><u>1.946.626</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	250.000	250.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	299.104	190.822
3 Overført resultat	946.955	966.782
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.496.059</u></b>	<b><u>1.657.604</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	491.081	284.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>496.081</u>	<u>289.022</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>496.081</u></b>	<b><u>289.022</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.992.140</u></b>	<b><u>1.946.626</u></b>

**4 Nærtstående parter**

## Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	16.660	13.275
	<b>16.660</b>	<b>13.275</b>

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttede virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	1.649.225	1.649.225
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.649.225</b>	<b>1.649.225</b>
Opskrivninger 1. januar	255.422	95.586
Årets resultat	108.282	159.836
Udbytte	-64.600	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>299.104</b>	<b>255.422</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.948.329</b>	<b>1.904.647</b>

### Tilknyttet virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nika Hobro ApS	Mariagerfjord	66,67 %

### 3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar	250.000	190.822	966.782	250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	108.282	-19.827	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>250.000</b>	<b>299.104</b>	<b>946.955</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 4. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Trads Holding ApS, Gutenbergvej 4, 9510 Arden

Johnsen Holding Hobro ApS, Fjordparken 54, 9500 Hobro